

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerland Schwarzwald e.K.
Auf Stocken 3
78073 Bad Dürkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701361
Kundennr.: 54559
Datum: 18. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701691 vom 15.07.2022: Externe Belegnr. W2127094:				
1	90081	105302	BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	8	Stück	8,20	65,60
2	90083	105304	BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	8,73	34,92
3	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI220701691							117,42
			Lieferungsnr. DI220701703 vom 15.07.2022: Externe Belegnr. W2127079:				
4	901693		Knott Bremsbackensatz 203,2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	80,98	161,96
5	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI220701703							178,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						296,28	
19% MwSt.							56,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						352,57	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701361

Lief. an Adresse

Anhängerland Schwarzwald e.K.
Auf Stocken 3
78073 Bad Dürkheim
Deutschland